του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθμ. 2918/24−10−2000 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου (ΦΕΚ 834/Δ΄/29−11−2000), σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 21 παρ. 8 και 9 του Ν. 3208/2003 ως προς 
την έκταση των χιλίων τριακοσίων εξήντα δύο τετρα−
γωνικών μέτρων (1.362,00 τ.μ.) (τμήμα Ε2) που βρίσκεται 
στη θέση «Παλιάμπελα» Τοπικής Κοινότητας Κρεμμυ−
διών, Δήμου Πύλου − Νέστορος, διότι η έκταση, που 
ειδικότερα προσδιορίζεται με τα στοιχεία Γ1, Δ, Ε, Λ, 
Μ, Ν,Ξ, Γ1 υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 
1 του Ν.